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SČ Výkon
Meno
Klub

  

official

 Body 3.1. 5.4. 6.2.

Janeková Šárka
 

Atletický klub Bojničky 
x0
 

480
1,20

480
1,00

481
2,00

472
2,50

x
 

481
2,00 m/s

1
03

Batky Jázmin
 

AO TJ Slávia STU Bratislava 
x0
 

x
 

396
1,10

x
 

x
 

389
2,50

396
1,10 m/s

7
05

Celkom 2 atlétov/atletiek

 

XIV. ŽUPNÁ OLYMPIÁDA stredoškolákov Trnavského samosprávneho kraja.
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